
CONITUNE DN CESSANNTN
Provincia di Vibo Valentia

pnor. N. i56s ORDINANZA NO I5/2019

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
ISTI'fTJl'O COMPRTiNSIVC)

CESSANITI

IL SINDACO

- Considerato che iplessi delle Scuole Elementari interessati saranno oggetto di Seggi

Elettorali per l' Elezioni dei membri del Parlamento Europeo del 26 Maggio p.v.;

- Ritenuto che locali dovranno essere a disposizione di questo Ente a partire dalla
mattinata di Venerdì 24 Maggio p.v. sino a Lunedì 27 Maggio p.v. per consentire
I'allestimento delle sale destinate alla votazione e scrutinio;

- Visto I'art. 5 del D.Lgs. 26712000;

ORDINA

La chiusura temporanea dei plessi interessati di ns. competenza a partire dalla
mattinata di Venerdì 24 Maggio p.v. e sino a Lunedì 27 Maggio p'v. per consentire

al personale addetto, l'approntamento dei locali e la disinfestazione degli stessi,

oggetto delle consultazioni elettorali.
Si prega altresi, la S.V. di voler impartire precise direttive al personale ATA di voler
consegnare c/o questo Ente (Ufficio Elettorale), le chiavi di tutti i Plessi scolastici
interessati di ns. competenza.-

Dalla Residenza Municipale, li I 5 I 05 12019


